Управление образования администрации Прохоровского района

Приказ

«23» ноября 2021 года        № 639

Об ознакомлении с приказами департамента

образования Белгородской области

В соответствии с приказами департамента образования Белгородской

области приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций :

1.1 Ознакомиться под подпись с :

 Приказом Департамента образования Белгородской области от 16

ноября 2021г. №3350 "Об организационном и техническом сопровождении

итогового сочинения (изложения) на территории Белгородской области в

2021-2022 учебном году"

 Приказом Департамента образования Белгородской области от 16

ноября 2021г. №3349 "Об утверждении инструкций для лиц, участвующих в

организации и проведении итогового сочинения (изложения) на территории

Белгородской области в 2021-2022 учебном году"

 Приказом Департамента образования Белгородской области от 16

ноября 2021г. №3348 "Об утверждении Порядка проведения итогового

сочинения (изложения) на территории Белгородской области в 2021-2022

учебном году"

 Приказом Департамента образования Белгородской области от 16

ноября 2021г. №3347 "Об утверждении Правил аккредитации представителей

средств массовой информации на освещение проведения итогового

сочинения (изложения), государственной аттестации по образовательным

программам среднего общего образования на территории Белгородской

области в 2021-2022 учебном году"

1.2 В своей работе руководствоваться данными приказами.

1.3 Ознакомить лиц, привлекаемых к проведению итогового

сочинения (изложения) с данными приказами.

1.4 Разместить приказы на официальных сайтах образовательных

организаций.

1.5 Контроль за исполнением приказа возложить на главного

специалиста управления образования Светличного О.Н.

Начальник управления образования

Е.Н.Масленникова